
UCHWAŁA NR XXVI/167/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie nadania nazwy Przedszkolu Samorządowemu w Piotrkowie Kujawskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 
1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 10, 
poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75, z 2007 r. Nr 35, poz. 
222 oraz z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Przedszkolu Samorządowemu w Piotrkowie Kujawskim nadaje się nazwę "Kujawiaczek". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: CGDEY-VFSOD-WBSLV-VBJIB-JSWCB. Podpisany Strona 1




